2021 年 3 月 24 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 す ら ら ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  湯 野 川  孝 彦

 （コード番号：3998 東証マザーズ）

問合せ先 ＣＦＯ 経営管理グループ長 古子 優樹

 （TEL.03-5283-5158）

（訂正）「第 13 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

2021 年３月 10 日付にてご送付いたしました、当社「第 13 期定時株主総会招集ご通
知」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。
なお、2021 年 2月 5 日に公表いたしました「2020 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕(非

連結)」の業績及び財政状態に関わる訂正はございません。

記

１．訂正理由

「第 13 期定時株主総会招集ご通知」送付後、事業報告にてご報告いたしました、学校

マーケット校舎数及び当社全体の当期末時点における導入校数が誤っていることが判明

いたしましたので、正しい数値に修正するものであります。

２．訂正内容

① Ｐ２、Ｐ３ １．株式会社の現況に関する事項 （１）事業の経過及びその成果

（訂正前）

当期末時点学校マーケット導入校数   1,302 校（前期末比 1,119 校増加）

 当社全体の当期末時点における導入校数 2,432 校（前期末比 1,376 校増加）

（訂正後）

当期末時点学校マーケット導入校数   1,096 校（前期末比 913 校増加）

 当社全体の当期末時点における導入校数 2,226 校（前期末比 1,170 校増加）

② Ｐ４ 課金対象導入校数及びID数

（訂正前）

〈課金対象導入校数及びID数〉

年月

すらら
導入校数(校)

すららID数(ID)

学習塾 学校 海外 合計 学習塾
学校(注２)

海外 BtoC その他 合計
ID課金

校舎課
金

2020年12月末 1,075 1,302 55 2,432 24,866 334,566 8,585 1,936 3,416 414 373,783

（訂正後）

〈課金対象導入校数及びID数〉

年月

すらら・すららドリル
導入校数(校)

すらら・すららドリルID数(ID)

学習塾 学校 海外 合計 学習塾
学校(注２)

海外 BtoC
その
他

合計
ID課金

校舎課
金

2020年12月末 1,075 1,096 55 2,226 24,866 334,566 8,585 1,936 3,416 414 373,783

③ Ｐ４ 公立学校の導入校数及び ID数

（訂正前）

〈公立学校の導入校数及びID数〉

年月
公立学校（注１） EdTech導入補助金（注２）

学校数 ID数 学校数 ID数

2020年12月末 861 289,576 616 217,473

（訂正後）

〈公立学校の導入校数及びID数〉

年月
公立学校（注１） EdTech導入補助金（注２）

学校数 ID数 学校数 ID数

2020年12月末 860 289,576 616 217,473

以上